
2009-10-19 Pressmeddelande inför O, Helga Natt 2009 
 
Vem blir årets lokalartist på O, Helga Natt?  

De fyra finalisterna är klara 
 
Efter helgens audition står det klart – Victor, Linn, Louise  och Jenny är kvar i 
racet för att bli Årets Lokalartist på O, Helga Natt 2009.  
De fyra finalisterna kommer att kunna höras i Sveriges Radio Örebro måndag till 
torsdag 9-12 november. Fredagen den 13 november avgörs det vem som ska stå 
på scenen inför upp till 20 000 människor på Stortorget i Örebro den andra advent. 
Det är lyssnarna som avgör genom att ringa in och rösta på sin favoritlokalartist.  
 
Victor Lundberg, 20, Örebro 
Victor har tidigare medverkat i O, Helga Natt men då i Solvieg Ågrens Kammarkör Stella. 
Han började som femåring att spela fiol som utvecklats till gitarrist och 
multiinstrumentalist. På senare tid har han satsat mer på sången. Från Karl Johans skola 
till Risbergska Estetiska program har musiken på allvar funnits med.  
 
Linn Ramstierna 24, Örebro  
Linn som till vardags sjunger i bandet Discoboys insåg som 16-åring att musik skulle bli 
hennes yrke. De år som turnerande musiker har gett henne massor med erfarenhet och 
minnesvärda möten. Den händelse hon gläds extra mycket åt var då hon i år fick åka 
som fältartist till Kosovo. 
 
Louise Rönnberg, 20, Glanshammar (som också var finalist 2007) 
Louise har tagit studenten och därefter gått ett år på Falu musikkonservatorium. 
Just nu läser Louise litteraturvetenskap på Universitetet i Örebro. Hon sjunger en hel del 
och har just börjat sjunga med Örebro studentsångare. 
 
Jenny Andersson, 23, Örebro (som också var finalist 2008) 
Jenny är född och uppvuxen i Trollhättan men bor nu i Örebro. Hon läser nu sitt tredje år 
på Musikhögskolan i Örebro. Hon är även ute och spelar en del och har sjungit med bl a 
E-type, EMD och Kim Fransson. Jenny jobbar även som sångpedagog. 
 
 
För mer information se www.ohelganatt.se och kontakta:  
 
Richard Kennett, SOUL  
Telefon: 019 – 123 125, 070 – 545 78 18 E-post: richard@souldesign.se  
 
Tommy Sundquist, Sverige Radio Örebro, producent  
Telefon: 019 – 19 20 45 E-post: tommy.sundquist@sr.se 


